
UCHWAŁA NR XI/69/2019
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Matki Bożej Częstochowskiej 
w Słońsku.

Na podstawie art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. 
Dz.U. 2018 poz. 2067 ze zm.), oraz na podst. § 5 Uchwały nr XXXVII/263/2014 Rady Gminy Słońsk z dnia 
12 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Słońsk na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2014 r., poz. 1223)  Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się z budżetu Gminy  Słońsk na rok 2019 dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Matki 
Bożej Częstochowskiej w Słońsku  na prace rekonstrukcyjne i konserwatorskie przy kościele filialnym p.w. 
Przemienienia Pańskiego w Chartowie w kwocie 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Słońsk

Lilla Burkiewicz

Id: EE7874FC-E839-4468-9B48-BEBF9434B2B5. Podpisany Strona 1




